

Årsredovisning för
Ekeby Lotstjänst AB

559200-2462

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jerry Olsson
Styrelseledamot

2022-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekeby Lotstjänst AB, 559200-2462, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv hyr personal inom transportsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har ökat med 48% jämfört med föregående räkenskapsår som en följd av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	13 589 198	9 202 474	6 601 618
Resultat efter finansiella poster	2 272 505	1 244 621	229 955
Soliditet %	48	36	16

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	117 603	740 872
Utdelning		-720 000	
Balanseras i ny räkning		740 872	-740 872
Årets resultat			1 803 598
Belopp vid årets utgång	50 000	138 475	1 803 598

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	138 475
Årets resultat	1 803 598
Summa	1 942 073

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	1 192 073
Summa	1 942 073

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 589 198	9 202 474
Övriga rörelseintäkter		121 221	44 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 710 419	9 247 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-142 450	-333 037
Övriga externa kostnader		-730 388	-502 992
Personalkostnader	2	-10 560 518	-7 165 565
Summa rörelsekostnader		-11 433 356	-8 001 594
Rörelseresultat		2 277 063	1 245 659
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 558	-1 038
Summa finansiella poster		-4 558	-1 038
Resultat efter finansiella poster		2 272 505	1 244 621
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		2 272 505	944 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-468 907	-203 749
Årets resultat		1 803 598	740 872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 494 203	2 331 018
Övriga fordringar		342 415	60 376
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		307 976	13 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 800	125 514
Summa kortfristiga fordringar		2 292 394	2 530 521
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 353 738	661 815
Summa kassa och bank		2 353 738	661 815
Summa omsättningstillgångar		4 646 132	3 192 336
SUMMA TILLGÅNGAR		4 646 132	3 192 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		138 475	117 603
Årets resultat		1 803 598	740 872
Summa fritt eget kapital		1 942 073	858 475
Summa eget kapital		1 992 073	908 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		161 138	117 806
Skatteskulder		616 746	269 431
Övriga skulder		705 353	768 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		870 822	827 771
Summa kortfristiga skulder		2 354 059	1 983 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 646 132	3 192 336

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	20	13

Underskrifter

Bjuv

Jerry Olsson
Jerry Olsson
Styrelseledamot

2022-10-27
Datum